
                                                                                                                                                                                                                  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОЕ МАКСИМКИНО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

                                                                       

РЕШЕНИЕ 

 
от «26» декабря 2022 года                        № 117 

 

«О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного 

значения сельского поселения Старое Максимкино муниципального района 

Кошкинский Самарской области муниципальному району Кошкинский 

Самарской области» 

 

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Бюджетным кодексом, Уставом сельского поселения Старое Максимкино 

муниципального района Кошкинский Самарской области, Собрание Представителей 

сельского поселения Старое Максимкино муниципального района Кошкинский 

Самарской области  

РЕШИЛО: 

 

1. Передать муниципальному району Кошкинский Самарской области осуществление 

части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения Старое 

Максимкино муниципального района Кошкинский Самарской области: 

1.1 Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского 

поселения Старое Максимкино услугами организаций культуры, расположенных в 

границах муниципального района Кошкинский Самарской области- «Капитальный 

ремонт здания сельского дома культуры в селе Старое Максимкино Кошкинского 

района, Самарской области, расположенного по адресу: Самарская область,  

Кошкинский район, с.Старое Максимкино, ул.Школьная д.3» в части проведения 

общестроительных видов работ по капитальному ремонту здания сельского дома 

культуры сельского поселения Старое Максимкино муниципального района 

Кошкинский Самарской области. 

2. Администрации сельского поселения Старое Максимкино муниципального района 

Кошкинский заключить соглашение с администрацией муниципального района 

Кошкинский о передаче муниципальному району Кошкинский осуществления части 

полномочий сельского поселения Старое Максимкино указанных в п.1 настоящего 

Решения, в соответствии с Порядком заключения соглашений между органами местного 

самоуправления муниципального района и органами местного самоуправления 

сельского поселения, входящего в состав муниципального района Кошкинский о 

передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, 

утвержденным решением Собрания Представителей сельского поселения Старое 

Максимкино муниципального района Кошкинский от 22.01.2016 № 27 делах 

бюджетных трансфертов из бюджетов сельских поселений муниципального района 

Кошкинский в бюджет муниципального района Кошкинский. 




